
HJE ApS

CVR-nr.: 34726086

Ertebøllevvej 5
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Helle Jackie Bartholin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJE ApS
Ertebøllevej 5
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 34726086
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 225.152 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.071.217, og en egenkapital på kr. 983.647 Den økonomiske udvikling har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		272.113	272.193
Resultat af ordinær primær drift		272.113	272.193
Andre finansielle indtægter		20.084	5.224
Øvrige finansielle omkostninger		-2.882	-1.832
Ordinært resultat før skat		289.315	275.585
Skat af årets resultat		-64.163	-61.032
Årets resultat		225.152	214.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		90.152	92.553
I alt		225.152	214.553

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	341.256
Andre tilgodehavender		761.565	346.091
Tilgodehavender i alt		761.565	687.347
Andre værdipapirer og kapitalandele		299.750	299.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		299.750	299.750
Likvide beholdninger		9.902	950
Omsætningsaktiver i alt		1.071.217	988.047
AKTIVER I ALT		1.071.217	988.047

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		768.647	678.495
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		983.647	880.495
Skyldig selskabsskat		0	31.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.570	76.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.570	107.552
Gældsforpligtelser i alt		87.570	107.552
PASSIVER I ALT		1.071.217	988.047

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31-12-2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i Årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.